

Programari lotutako Helburuak, Ekintza lerroak, Ekintzak eta Kontusailak

Departamentua: 04 - Kontratazio publikoa koordinatzeko zerbitzua
Atala: 0410 - Araubide Juridikoko Zuzendaritza Nagusia
Programa: 120 - Kontratazio publikoa koordinatzeko zerbitzua
Funtzionala: 920 - Administrazio orokorra

2020-2023 KUDEAKETA PLAN ESTRATEGIKOARI LOTUTAKO DEPARTAMENTU JARDUKETA

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
Urteko helburua: Lankidetzan oinarrituta, Gipuzkoako Foru Aldundi aurre-hartzailea, ekintzailea eta eraginkorra		296.740,00		
1. Ekintza lerroa: Barne antolaketaren eraldaketa sustatzea, egiturei, profilei eta pertsoneri dagokionez.		296.740,00		
1.1 Ekintza Kontsultak erantzuteko argudio juridiko, adibide eta agiri egokiak aurkitu, eta erantzun arrazoituak eskaini, kontratazio publiko estrategiko eta arduratsua sustatzearen aldeko ikuspuntutik beti ere		2.967,40		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	844,79	1,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	351,70	1,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoak	918,12	1,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	60,85	1,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	456,64	1,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	47,90	1,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	114,96	1,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	9,58	1,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	143,70	1,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	19,16	1,00	
1.2 Ekintza Kontratazio publiko estrategikoan, emakume eta gizonen arteko berdintasuna eta hizkuntza-berdintasunari buruzko prozedurak itxi, eta jarraibide eta Foru Arauak "garbitu": arau aldaketa eta jurisprudentziaren ondorioz, indarrean ez dagoena identifikat		2.967,40		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	844,79	1,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	351,70	1,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoak	918,12	1,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	60,85	1,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	456,64	1,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	47,90	1,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	114,96	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	9,58	1,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	143,70	1,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	19,16	1,00	
1.3 Ekintza Kontratu publikoen lan-alderdiei buruzko jarraibideen aldaketak proposatu		23.739,20		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	6.758,32	8,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	2.813,60	8,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	7.344,96	8,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	486,80	8,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	3.653,12	8,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	383,20	8,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	919,68	8,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	76,64	8,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	1.149,60	8,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	153,28	8,00	
1.4 Ekintza kontratazio prozeduren kudeaketarako jardunbide egokiei buruzko gomendioen agiriaren aldaketak proposatu		29.674,00		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	8.447,90	10,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.517,00	10,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	9.181,20	10,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	608,50	10,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.566,40	10,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	479,00	10,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.149,60	10,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	95,80	10,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	1.437,00	10,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	191,60	10,00	
1.5 Ekintza Intraneten, kontratazio publikoaren txokoa eraldatu		2.967,40		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	844,79	1,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	351,70	1,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	918,12	1,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	60,85	1,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	456,64	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	47,90	1,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	114,96	1,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	9,58	1,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	143,70	1,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	19,16	1,00	
1.6 Ekintza Kontratazio publikoaren txokoa eguneratuta mantendu		2.967,40		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	844,79	1,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	351,70	1,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	918,12	1,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	60,85	1,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	456,64	1,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	47,90	1,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	114,96	1,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	9,58	1,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	143,70	1,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	19,16	1,00	
1.7 Ekintza Kontratazio publikoa kudeatzeko aplikazio integrala eskuratzeko lizitazioaren deialdia egin, kontratua formalizatu eta exekuzioa hasi		127.598,20		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	36.325,97	43,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	15.123,10	43,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	39.479,16	43,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	2.616,55	43,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	19.635,52	43,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	2.059,70	43,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	4.943,28	43,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	411,94	43,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	6.179,10	43,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	823,88	43,00	
1.8 Ekintza Kontratazio espedientearen agiri teknikoak egiten dituzten langilegoari zuzendutako formakuntza, eta kontratazioaren exekuzioari buruzko prestakuntza		29.674,00		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	8.447,90	10,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.517,00	10,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	9.181,20	10,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	608,50	10,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.566,40	10,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	479,00	10,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.149,60	10,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	95,80	10,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	1.437,00	10,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	191,60	10,00	
1.9 Ekintza Kontratazio publikoaren gai juridiko konkretuei buruzko formakuntza		29.674,00		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	8.447,90	10,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.517,00	10,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	9.181,20	10,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	608,50	10,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.566,40	10,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	479,00	10,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.149,60	10,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	95,80	10,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	1.437,00	10,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	191,60	10,00	
1.10 Ekintza Informazioa jaso eta sartu daitezkeen alderdi estrategikoak aztertu		29.674,00		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	8.447,90	10,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	3.517,00	10,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	9.181,20	10,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	608,50	10,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	4.566,40	10,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	479,00	10,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	1.149,60	10,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	95,80	10,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	1.437,00	10,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	191,60	10,00	
1.11 Ekintza 2025ko kontratuen plangintza Diputatuen Kontseilura bidali		2.967,40		

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	844,79	1,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	351,70	1,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	918,12	1,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	60,85	1,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	456,64	1,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	47,90	1,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	114,96	1,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	9,58	1,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	143,70	1,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	19,16	1,00	
1.12 Ekintza 2025ko kontratuen plangintza argitaratu		2.967,40		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	844,79	1,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	351,70	1,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	918,12	1,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	60,85	1,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	456,64	1,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	47,90	1,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	114,96	1,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	9,58	1,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	143,70	1,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	19,16	1,00	
1.13 Ekintza Datuek biltzeko modurik egokiena aztertu, eta datuek bildu		2.967,40		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak	844,79	1,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	351,70	1,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	918,12	1,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	60,85	1,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	456,64	1,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	47,90	1,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	114,96	1,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	9,58	1,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	143,70	1,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	19,16	1,00	

		Ordainketa kredituak	Ordainketa kredituen %	Datozen urteetako gastuak
1.14 Ekintza Bildutako datuak depuratu, ordenatu eta aztertu		2.967,40		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	844,79	1,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	351,70	1,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	918,12	1,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	60,85	1,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	456,64	1,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	47,90	1,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	114,96	1,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	9,58	1,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	143,70	1,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	19,16	1,00	
1.15 Ekintza 2024 kontratazioaren datuak, hauei buruzko hausnarketak, ondorioak eta hobetzeko puntuak memoria batean jaso		2.967,40		
0410.120.120.00.00	Funtzionarioen oinarritzko ordainsariak	844,79	1,00	
0410.120.121.01.00	Lanpostuko osagarria	351,70	1,00	
0410.120.121.02.00	Osagarri espezifikoa	918,12	1,00	
0410.120.150.00.00	Pentsio planen aldeko kontribuzioak	60,85	1,00	
0410.120.160.01.00	Gizarte Segurantza	456,64	1,00	
0410.120.226.10.00	Beste zenbait gastu	47,90	1,00	
0410.120.227.01.00	Azterlanak eta irizpenak	114,96	1,00	
0410.120.227.16.00	Itzulpen zerbitzuak	9,58	1,00	
0410.120.227.99.00	Bestelako lanak	143,70	1,00	
0410.120.230.01.00	Dietak eta lokomozioa	19,16	1,00	
		Ordainketa kredituak		Datozen urteetako gastuak
Guztira		296.740,00		